
Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8371 DE 22 DE AGOSTO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  que  consta  do  Processo
Administrativo PMI nº 11.153/2024,

R E S O L V E :

Art. 1º -  NOMEAR os servidores abaixo relacionados para
comporem  a  COMISSÃO  DE  ACOMPANHAMENTO  E
MONITORAMENTO DAS AVALIAÇÕES DA REDE MUNICIPAL
DE ITAPERUNA – AVALIAÇÕES EXTERNAS E INTERNAS DA
REDE MUNICIPAL, sob a presidência do primeiro, a saber:

1. Fabiana  França  Ferreira  da  Silva  –  subsecretário  Mun.  de
Educação (presidente);

2. Carmem Luiza Zanon da Silveira – coordenador do Fundamental I (I
secretário);

3. Hellen de Oliveira Teixeira Rodrigues – agente adm. e coord. adm.;
4. Hilmara Santiago Goulart – supervisor de A e avaliação de E. F II;
5. Maria Mercedes Barboza – subcoordenador pedagógico de ciências

matemáticas;
6. Veronica Goulart Zanon Novaes – supervisor de A e avaliação de E.

F I.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 22 de agosto de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL


	PORTARIA Nº 8371 DE 22 DE AGOSTO DE 2024

